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R N 

203 

201 

209 
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123 

119 

165 

111 

121 

107 

207 

127 

143 

149 

157 

115 

132 

136 

145 

152 

155 

156 

Entrant 

GNECCHI MARCELLO 

FRASSINETI ALBANO 

BERTUCA ALESSANDRO 

STEFANI LEONILDO 

CIOCIOLA VINCENZO 

IOZZINO VINCENZO 

PALATIELLO MICHAEL 

PIROVANO MIRKO 

GIACOVAZZO CLAUDIA 

BUCCI DOMENICO 

BIANCO ELISIANO 

ASTONE VINCENZO GIOVANNI 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

MODENA KART SERVICE 

MODENA KART SERVICE SRL 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

Driver 

GNECCHI ALESSANDRO 

FRASSINETI ANDREA 

MARCHIORO LUCA 

BERTUCA CRISTIAN 

KNOPP JOSEPH 

STEFANI RONNIE 

PATRESE LORENZO 

PUCCETTI DAMIANO 

CIOCIOLA DOMENICO 

IOZZINO MATTEO 

PALATIELLO DINO 

PIROVANO ANDREA 

PILOTTO JAMIL 

MILETTI NICOLO' 

NERETTI ENRICO 

NEGLIA MIRKO 

BUCCI MATTIA 

BIANCO SIMONE 

ASTONE FRANCESCO 

PRINCIPALLI LEONARDO 

FOSSATI JACOPO 

VENANZI ALESSANDRO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

Class 

MINI KGP 

MINI KGP 

MINI KGP 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

MINI KGP 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

MLG RACING 

TEN JOB 

MLG RACING 

MAZZOTTI CORSE 

TEN JOB 

MOTOR SYSTEM 

QUIRCI RACING 

VRK MOTORSPORT 

RACING SPORT SCUDERIA 

TEN JOB 

VRK MOTORSPORT 

TURRIZIANI 

FIRST 

MODENA KART SERVICE 

MODENA KART SERVICE 

Best Time 

57.187 

57.256 

57.603 

57.785 

57.866 

58.438 

58.532 

58.711 

58.754 

58.760 

58.931 

59.185 

1:01.150 

1:01.453 

1:01.873 

Diff 

0.069 

0.416 

0.598 

0.679 

1.251 

1.345 

1.524 

1.567 

1.573 

1.744 

1.998 

3.963 

4.266 

4.686 

In 

6 

1 

1 

3 

2 

2 

6 

2 

3 

9 

4 

4 

1 

1 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2nd T. 

57.255 

57.343 

58.303 

57.837 

58.006 

58.616 

58.577 

58.920 

58.902 

58.835 

59.128 

59.426 

1:01.252 

1:01.736 

1:02.086 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

5.729 

Avg. Speed 

72,446 

Best Lap Tm 

57.187 

Best Spd 

81,963 

Best Lap by 

203 - GNECCHI ALESSANDRO 

Stampato: 16/07/2016 17.11.00 

Timekeeping Chief  Bazzan Vittorio 

Race Director  Renato Schmidt 

Exposed at __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

TROFEO EASYKART - KGP - Round 6 Adria 

60 EASYKART 

Prove Libere 6 Turno + KGP - ODD 

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 16:58:49 

Adria International Raceway 1,302 Km. 

16/07/2016 16:58 

RESULTS


